
 

Pro regiony Praha, Středočeský, Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj přijmeme obchodního manažera, 

který bude s podporou techniků a vedení firmy samostatně vyhledávat nové obchodní příležitosti B2B 

v oboru automobilového nebo průmyslového lakování, prezentovat naše systémy a produkty, 

navrhovat technická řešení, poskytovat odborné poradenství, prodávat lakovací materiály, technologie 

a příslušenství. Budete se také starat o stávající zákazníky, pečovat o jejich rozvoj, kontrolovat a 

nastavovat smluvní vztahy. 

 

Požadujeme: 

➢ Praxi v obchodní pozici, nejlépe v automobilovém či průmyslovém prostředí 

➢ Obchodní zdatnost v prodeji B2B, komunikační a vyjednávací schopnosti 

➢ Zodpovědnost, samostatnost a zdravé sebevědomí 

➢ Kultivovaný písemný i mluvený projev a vzhled 

➢ Ochotu a časovou flexibilitu k dennímu cestování 

➢ Bydliště v zadané oblasti, řidičský průkaz B, perfektní znalost MS Office a práce na PC 

➢ Min. maturitu, znalost AJ je výhodou 

 

Nabízíme: 

✓ Atraktivní odměňovací systém s podílem na výsledcích 

✓ Intenzivní zaškolení a profesní růst v rámci ČR i mezinárodního prostředí 

✓ Tým profesionálů, příjemný kolektiv, 

✓ Přímou komunikaci s vedením firmy 

✓ Služební auto, PC, telefon, sick days, stravenky a další benefity 

✓ Pracovní poměr na HPP 

✓ Nástup možný ihned 

 

Firemní benefity:  

Telefon, notebook, služební auto i k soukromému použití, stravenkový paušál, životní a penzijní 

připojištění, další vzdělávání, půjčky zaměstnancům, sick days, zdarma kafetérie, pracovní oblečení, 

možnost občasné práce z domova, zahraniční pracovní cesty, volné rozvržení pracovní doby, provize 

z prodeje, bonusy, firemní akce, sleva na firemní zboží a další.  

 


